
Údaje týkající se řízení před EUIPO

Sporná ochranná známka: slovní ochranná známka Evropské unie Beverage Analytics – přihláška č. 18 101 437

Napadené rozhodnutí: rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 11. prosince 2020 ve věci R 727/2020-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí v rozsahu, v němž zamítá odvolání žalobkyně proti rozhodnutí žalovaného ze dne 
21. února 2020,

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) a c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001,

— porušení čl. 7 odst. 2 nařízení 2017/1001.

Žaloba podaná dne 20. února 2021 – Growth Finance Plus v. EUIPO (doglover)

(Věc T-114/21)

(2021/C 128/62)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Growth Finance Plus AG (Gommiswald, Švýcarsko) (zástupce: H. Twelmeier, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie doglover – Přihláška č. 18 107 487

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 26. listopadu 2020, ve věci R 720/2020-1

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

12.4.2021 CS Úřední věstník Evropské unie C 128/49



Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 20. února 2021 – Growth Finance Plus v. EUIPO (catlover)

(Věc T-115/21)

(2021/C 128/63)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Growth Finance Plus AG (Gommiswald, Švýcarsko) (zástupce: H. Twelmeier, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie catlover – Přihláška č. 18 107 485

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 26. listopadu 2020, ve věci R 717/2020-1

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 18. února 2021 – Deichmann v. EUIPO – Munich (vzor ze dvou překřížených 
pruhů na boční straně boty)

(Věc T-117/21)

(2021/C 128/64)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Deichmann SE (Essen, Německo) (zástupkyně: C. Onken, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Munich, SL (La Torre de Claramunt, Španělsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitelka sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

C 128/50 CS Úřední věstník Evropské unie 12.4.2021


	Věc T-114/21: Žaloba podaná dne 20. února 2021 – Growth Finance Plus v. EUIPO (doglover)
	Věc T-115/21: Žaloba podaná dne 20. února 2021 – Growth Finance Plus v. EUIPO (catlover)
	Věc T-117/21: Žaloba podaná dne 18. února 2021 – Deichmann v. EUIPO – Munich (vzor ze dvou překřížených pruhů na boční straně boty)

